

Felcsút Pályázat

Feladó: László Sallai <sallailaszlo58@gmail.com>
Küldve: kedd 2020. június 16 20:00
Címzett: Felcsút Pályázat; Polgármester Csabdi
Tárgy: Pályázat
Mellékletek: Ajánlati adatlap.jpeg; Költségvetés 2.jpeg; költségvetés 1.jpeg; Költségvetési főösszesítő.jpeg

Kedves Judit!

Küldöm az Ajánlati adatlapot és a költségvetést az óvoda kerítésének felújításáról.

Tisztelettel:Sallai László



Mentes a vírusoktól. www.avast.com

Felcsúti Községi Önkormányzat Hivatal 8086 Felcsút, Fő u. 75.	
IKTATVA:	ÉRKEZETT 2020 JÚN 17.
SZÁM: 5/829-h/2020	MELL.: db
ELŐIRAT:	
UTÓIRAT:	Öi.: <i>[Signature]</i>

Ajánlati adatlap és Nyilatkozat

Csabdi Község Önkormányzat
Csabdi Napraforgó Óvoda kerítésének felújítása MFP-OUJ/2020. pályázat keretében

Ajánlattevő adatai:

Ajánlattevő neve:	Sallai László és Tsa Kft.
Ajánlattevő címe:	2072 Zsámbék, Malom dűlő 3
Ajánlattevő adószáma:	11986603-2-13
Kapcsolattartó neve, beosztása:	Sallai László ügyvezető
telefonszáma:	06702361388
e-mail címe:	sallailaszlo58@gmail.com

1. Ajánlatkérésükre az alábbi ajánlatot adjuk:

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):	4.276.524. Forint
-------------------------------------	-------------------

2. Nyilatkozunk továbbá, hogy az ajánlatkérésben szereplő

- kizáró okok hatálya alá nem tartozunk
- alkalmassági kritériumnak megfelelünk

Zsámbék _____, 2020. június 12.

Melléklet: árazott költségbeclés

Cégszerű aláírás

SALLAI LÁSZLÓ ÉS TÁRSA
 KFT.
 2072 Zsámbék, Malomdűlő út 3.
 A. sz. 11986603-2-13

Ajánlatom kiállításától számított 180 napig érvényes.

2020.06.19.

SALLAI LÁSZLÓ ÉS TÁRSA
 KFT.
 2072 Zsámbék, Malomdűlő út 3.
 A. sz. 11986603-2-13

Csabdi Napraforgó Óvoda kerítésének felújítása

Költségvetési főösszesítő

Tétel megnevezése	Anyagdíj	Munkadíj
1 Bontási munkálatok		344640
2 Föld és szikla munka		126500
3 Alapozási munkálatok	914975	584745
4 Előre gyártott szerkezetek	316800	172800
5 Vakolatok, felület képzések	412160	359040
6 Asztalos munkák	463360	214400
7 Festés	167424	199680
Anyagdíj (nettó):	2274719	
Munkadíj (nettó):		2001805
Áfa vetítési alap (anyag+munkadíj):	4276524	
Áfa 27%	1154661	
Felújítás összesen (bruttó):	5431185	

Kelt: Zsámbék, 2020-06-12

Cégszerű aláírás

SALLAI LÁSZLÓ ÉS TÁRSA
KFT.
2072 Zsámbék, Malomdűlő út 3.
A.sz.: 11986603-2-13

Tétel megnevezése	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egység anyagár	Egység munkadíj	Anyagdíj	Munkadíj
1. Bontási munkálatok						
1.1. Megejtő kerítésmezők visszabontása	64	m		850		54400
1.2. Murva betonlábazat visszabontása	6,4	m3		36000		230400
1.3. Építési törmelék koténerbe rakása kézi erővel	6,4	m3		3150		20160
1.4. Építési törmelék koténeres elszállítása lerakóhelyre, lerakóhely díjával	6,4	m3		6200		39680
1. Bontási munkák összesen:						344640
2. Föld és sziklamunka						
2.1. Sávalap gépi és kézi föld kiemelése	11,5	m3		3350		38525
2.2. Kikerülő föld gépkocsira rakása	11,5	m3		3150		36225
2.3. Föld elszállítása lerakóhelyre	11,5	m3		4500		51750
2. Föld és sziklamunka összesen:						126500
3. Alapozási munkálatok						
3.1. Sávalap betonozása C16-24KK betonból	11,5	m3	32140	16850	369610	193775
3.2. 20 cm vastag zsátlukó lábazat kialakítása betomaggal C16-24 beton	32	m2	11780	8200	376960	262400
3.3. Betonacél szerelése alaptestben és lábazatban	0,33	tonna	268500	169000	88605	55770
3.4. 40*20*1200 mm-es kerítésoszlopok elhelyezése	28	db	2850	2600	79800	72800
3. Alapozási munkálatok összesen:					914975	584745
4. Előre gyártott elemek						

4.1.	LEIER finombeton mellvéd fedlap elhelyezése	64	m	4950	2700	316800	172800
	4. Előre gyártott elemek összesen:					316800	172800
5. Vakolatok és felületképzések							
5.1.	2 cm vastag RAVTHERM XPS lapok ragasztása lábazatra, hálózva, glettelve	64	m2	2240	3250	143360	208000
5.2.	Lábazati vékonyvakolat felhordás előtti alapozása	64	m2	350	290	22400	18560
5.3.	Lábazati vékonyvakolat felhordása	64	m2	3850	2070	246400	132480
	5. Vakolatok és felületképzések összesen:					412160	359040
6. Asztalos munkák							
6.1.	15*120 cm-es akác lécek elhelyezése kapupánt csavarral rögzítve	64	m	7240	3350	463360	214400
	6. Asztalos munkák összesen:					463360	214400
7. Festés							
7.1.	Akác lécek kerítés felületkezelése	153,6	m2	1090	1300	167424	199680
	7. Festés összesen:					167424	199680